• musaru "aepii Co- Clementissimus niMl magis optat, nisi ut hsec augusta 
5 miti» a stahrenberg sub ejusdem prsesentia auspicata Comitia pariter sum-

ad E x c e l l e n c e s Fro- m a c u m clementia pariter finire posset, id quod et 
c e r e s e t l n c l y t o s 

status Kegni habita. Deputatis Inclytorum Statuum sua Majestas Sacra-
tissima testata est, et sic procul dubio ceteris quoque 

jam retulerint, ea enim est innata Augustissima Domus Benignitas, 
io non solum bene merita dignis prsemiis compensare, sed quod facta 

agnoscat opere simul, et ore profiteri, unde etiam qusecumque sub hac 
Diseta laudabiliter acta sunt, desiderabat Clementissimus Princeps, cum 
ab omnibus processissent, omnibus quoque indelebilem suam gratitudi-
nem contestari. 

là Quis ignorai, quot et quantis Grloriosissimus Parens Sacratissimse 
Suae Majestatis olim hoc Regnum cumulaverit beneficiis, hsec ipsa Sua 
Majestas etiam in eo complevit, dum annuente Divina ope bocce Apo-
stolicum Regnum ad pristinos tandem perduxerit fines, quo facto, cunc-
tas eo direxit vires suas, ut opus ita feliciter adimpletum, quovis etiam 

20 debito et condigno modo adornaretur, scilicet, ut hoc Regnum, ubi 
denuo ad suam integritatem pervenisset, pristino imprimis fiori, opu-
lentise et quieti restituaretur, huic profecto salutari operi, bac Diseta 
solidum ponere fundamentum sua Majestas Sacratissima unice intenderai 
ét Inclyti Status quoque conformiter tam benignse intentioni inpense 

25 cooperates fuisse, particulari cum solamine agnoscit, quod et acta 
eorumdem [sic !] satis superque testantur, et in hunc finem Sacratissima 
Sua Majestas eadem acta clementissima sua ratifìcatione firmata, ejus-
dem summo Nomine Statibus tradenda mihi Benignissime injunxit. 
. Me quod attinet, ut exantiatos hactenus in clementissime deman-

30 dato mihi munere labores, Statibus utcumque acceptos fore, confido, ita 
quoque grata recolo mente, quem durante hac Diseta mihi privatim 
exhibuerunt singularem affectum et favorem, quo nomine sane me om-
nibus obstrictum et ad ulteriora officia promtum profiteor. 

Qua Oratione absoluta, titulatus Dominus Commissarius e loco sur-
35 gendo et modicum procedendo ac Eminentissimus Princeps Primas quo-

que ad ipsum elevatiorem quoque locum, ubi sedes appromtata habe-
batur accedendo, consignatos Articulos et specificationem percepii eos-
demque Domino Corniti Palatino resignando, exorsns est pariter in ta-
lem sensum, responsoriam Orationem ; nimirum : . . . [Hier beginnt der